CB Meccanica srl
CB MECCANICA Via G.B. Della Chiesa, 12  43036 Fidenza (Parma)! www.cbmeccanica.it
OKUMA MILLAC-1000VH
Mandrino
Gamma velocità mandrino 10000 min-1
Tipo portautensili mandrino BT50 Big Plus
Motore trasmissione mandrino VAC 18.5/22 KW (30 min.)
Corsa
Corsa asse X 1650 mm
Corsa asse Y 1300 mm
Corsa asse Z 1000 mm
Velocità avanzamento
Velocità traslazione rapida (assi X, Y) 24000 mm/min
 Velocità traslazione rapida (asse Z) 12000 mm/min
 Velocità traslazione rapida (asse B) 1-1440 gradi/min
 Velocità di avanzamento (assi X, Y, Z) 1 - 10000 mm/min
 Velocità di avanzamento (asse B) 1 - 4320 gradi/min
Pallet
Superficie utile tavola 1000 x 1000 mm
Capacità di carico tavola 2000 Kg
Unità cambia utensili automatico
Capacità immagazzinaggio utensili 80
Diametro massimo utensile ø 200 mm
Lunghezza massima utensile 400 mm
Peso massimo utensile 20 Kg
Contatti:  Ufficio +39 0524 83068
 Fax: +39 0524 522329
E-mail: info@cbmeccanica.it
CB Meccanica srl
CB MECCANICA Via G.B. Della Chiesa, 12  43036 Fidenza (Parma)! www.cbmeccanica.it
Unità cambio automatico pallet
Numero Pallet 2
Controllo numerico (FANUC 31iM)
Assi controllati simultaneamente in continuo 5 assi (X, Y, Z, B,C)
Altre caratteristiche
- Refrigerazione attraverso mandrino 2MPa
- Soffio aria
- Accoppiamento curvico asse B
- Righe ottiche assi X, Y, Z, B, C
- Misuratore diametro e lunghezza utensile laser
- Sonda di misura Renishaw
- Controllo ad alta velocità HPCC
- Funzione Nurbs
- Funzione grafica dinamica
- Compensazione 3D in relazione a tilt mandrino
- Compensazione 3D in relazione a rotazione tavola
- Compensazione utensile 3D
- Funzione compensazione termica tilt mandrino
Contatti:  Ufficio +39 0524 83068
 Fax: +39 0524 522329
E-mail: info@cbmeccanica.it
CB Meccanica srl
CB MECCANICA Via G.B. Della Chiesa, 12  43036 Fidenza (Parma)! www.cbmeccanica.it
Contatti:  Ufficio +39 0524 83068
 Fax: +39 0524 522329
E-mail: info@cbmeccanica.it